
Nieruchomość typu bungalow z jedną sypialnią w
popularnym kompleksie

Odniesienie: 9117
Miejscowosc: Golf del Sur
Zlozony: The Palms
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €225,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 60 m2

Taras (m2): 40 m2

Wspólnota: Community Pool, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Fitted Wardrobes
Zewnetrzny: Roof Terrace, Sunny Terraces, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
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Nieruchomość typu bungalow z jedną sypialnią w popularnym
kompleksie

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż przestronny apartament z jedną sypialnią w stylu bungalowu,
położony w popularnym kompleksie The Palms w Golf Del Sur na Teneryfie.

Golf del Sur znajduje się zaledwie kilka minut jazdy od lotniska Tenerife South i około dwudziestu minut jazdy od
innych głównych kurortów na południu Teneryfy: Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje. Zlokalizowane
wokół pola golfowego, Golf del Sur to tętniąca życiem okolica, która wraz z sąsiednim kurortem Amarilla Golf oferuje
dostęp do dwóch wysokiej jakości pól golfowych tuż za progiem. W handlowym centrum San Blas znajduje się wiele
sklepów, barów, restauracji, kościół, przychodnia lekarska itp., a Amarilla Golf oferuje wiele innych udogodnień, w
tym atrakcyjną marinę San Miguel. Cały obszar zachwyca zachwycającą, naturalną linią brzegową z nowo
wyremontowaną ścieżką nadbrzeżną, dzięki czemu można łatwo dojść do sąsiedniej, tradycyjnej wioski rybackiej Los
Abrigos z jej bardziej hiszpańskim klimatem, uroczym portem i mnóstwem restauracji serwujących świeże ryby. 

The Palms to łatwo dostępny kompleks oferujący wspaniałe udogodnienia, w tym cztery baseny do wyboru, z
których jeden jest podgrzewany w miesiącach zimowych, tętniący życiem bar przy basenie serwujący codziennie
jedzenie i napoje, oraz wieczorne rozrywki. 

Nieruchomość z widokiem na wnętrze kompleksu jest sprzedawana bez mebli, dzięki czemu nowy właściciel może ją
udekorować i urządzić według własnego gustu. Oferuje przestronny salon na jednym poziomie, jasny salon z
wyjściem na jeden z trzech tarasów oraz częściowo niezależną, w pełni wyposażoną kuchnię. Do dyspozycji Gości
jest w pełni wyposażona łazienka z wanną oraz wygodna toaleta dla gości, a przestronna sypialnia dwuosobowa
wyposażona jest w szafy z lustrem i posiada własny, prywatny taras. Do dyspozycji jest również dodatkowa
przestrzeń do przechowywania/patio, którą w razie potrzeby można łatwo przebudować, aby uzyskać niewielką,
okazjonalną drugą sypialnię.

Poza tym wszystkim, ta wspaniała nieruchomość posiada prywatny taras na dachu, na który prowadzą zewnętrzne
schody. Po niewielkim remoncie może on stać się idealnym miejscem do wygrzewania się na słońcu, relaksu i
korzystania z pięknego, całorocznego słońca Teneryfy.

Ta nieruchomość mogłaby skorzystać z remontu, jednak oferuje fantastyczną okazję do zakupu przestronnego
apartamentu w stylu bungalowu w popularnej lokalizacji, blisko wszystkich udogodnień. Jest w rozsądnej cenie, więc
z pewnością wzbudzi duże zainteresowanie, dlatego zalecamy wcześniejsze obejrzenie, osobiście lub zdalnie.
Prosimy o kontakt z naszym biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na
spotkanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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